

Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania ZUK-3/ZP/2018 na Przebudowę instalacji odpylania kotła OR 10 nr 2 w kotłowni ZUK ENERGOKOM Sp. z o.o. w Rakszawie

W dniu 25.06.2018 r. wpłynęło pytanie:

Pytanie nr 1.

Czy dopuszczacie państwo zmiany technologiczne /zamiana multicyklonów na filtrocyclon gwarantujący oczyszczanie na poziomie poniżej 50mg/m³ ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany technologii odpylania na filtracyjną. Rozwiązanie konstrukcyjne instalacji nie może eliminować możliwości jej przebudowy w celu obniżenia emisji poniżej 50 mg/m³ bez konieczności demontażu wybudowanej instalacji z zastosowaniem odpylaczy cyklonowych.

W dniu 27.06.2018 r. wpłynęło pytanie:

Pytanie nr 2.

Czy wrażliwość Państwa zgodę na zastąpienie, na etapie wykonywania projektu wykonawczego w branży technologicznej, urządzeń cyklonowych dobranych przez wykonawcę projektu budowlanego, opracowanymi przez nas innymi urządzeniami cyklonowymi, dla których posiadamy charakterystyki skuteczności odpylania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ilości i rodzaju cyklonów pod warunkiem wykonania przez Wykonawcę jego staraniem i na jego koszt adaptacji projektu wykonawczego konstrukcji wsporczej i projektu budowlanego zastępczego (o ile będą niezbędne). Obowiązkiem Wykonawcy będzie ustalenie czy proponowana zmiana będzie istotna w aspekcie posiadanego przez Zamawiającego pozwolenia na budowę oraz w przypadku konieczności zmiany pozwolenia opracowanie zastępczego projektu budowlanego i przeprowadzenie procedury zmiany pozwolenia na budowę własnym staraniem i na własny koszt. Należy uwzględnić fakt, że Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany terminu realizacji przedmiotu zamówienia.